
（単位：千円）

流動資産 （ ） 流動負債 （ ）

固定資産 （ ）

 有形固定資産 （ ） 株主資本 （ ）

工具器具及び備品  資本金 （ ）

減価償却累計額  資本剰余金 （ ）

工具器具及び備品 資本準備金

 無形固定資産 （ ） その他資本剰余金

ソフトウェア  利益剰余金 （ ）

 投資その他の資産 （ ） （ ）

新株予約権 （ ）

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。
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8,471

△8,528

52,213

前渡金
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その他

43,742

－

資 産 合 計 489,690

　繰越利益剰余金長期貸付金

【純資産の部】

敷金及び保証金

貸倒引当金

△2,086

8,471

－

2,086

前受金605

前払費用

負 債 合 計

貸倒引当金

現金及び預金 未払金203,637

受取手形

未払消費税等

売掛金

439,894

金　　額

437,477 49,363

1,357

未払費用

27,202

220,119

2,097

△105

59,901

△463,907

2,940

843,901

682,026

49,363

161,875

248

12,198

4,644

△463,907

489,690負 債 及 び 純 資 産 合 計

432

△463,907

440,327

その他利益剰余金

純 資 産 合 計

2021年 3月 31日現在

貸　　借　　対　　照　　表

預り金 2,128

未払法人税等

科　　目 金　　額 科　　目

【負債の部】【資産の部】
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