

貸 借 対 照 表

2021年 3月 31日現在

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】		【負債の部】	
流動資産	(437,477)	流動負債	(49,363)
現金及び預金	203,637	未払金	27,202
受取手形	2,097	未払費用	2,940
売掛金	220,119	未払法人税等	248
前払費用	1,357	未払消費税等	12,198
前渡金	605	前受金	4,644
その他	9,765	預り金	2,128
貸倒引当金	△105		
		負 債 合 計	49,363
固定資産	(52,213)	【純資産の部】	
有形固定資産	(—)	株主資本	(439,894)
工具器具及び備品	2,086	資本金	(59,901)
減価償却累計額	△2,086	資本剰余金	(843,901)
工具器具及び備品	—	資本準備金	682,026
無形固定資産	(43,742)	その他資本剰余金	161,875
ソフトウェア	43,742	利益剰余金	(△463,907)
投資その他の資産	(8,471)	その他利益剰余金	(△463,907)
長期貸付金	8,528	繰越利益剰余金	△463,907
敷金及び保証金	8,471	新株予約権	(432)
貸倒引当金	△8,528	純 資 産 合 計	440,327
資 产 合 計	489,690	負 債 及 び 純 資 産 合 計	489,690

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。